ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по немецкому языку

НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК

г. Саранск                                                                                                                                               26 «марта» 2023 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по немецкому языку.

Постановили:

1. Утвердить результаты заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по немецкому языку.

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Аудирован

ие

Чтение Лексика и

грамматик

а

Общее

количеств

о баллов

Категория

(победитель,

призер)

1 Тишкина Анна Евгеньевна МОУ «СОШ №27»  г.о. Саранск 8 9 9 26 победитель

2 Ульянкина Мария

Александровна

МОУ «СОШ №27»  г.о. Саранск 6 9 8 23 призер II

степени

3 Перфильева Анастасия

Олеговна

МОУ «Лицей №7»  г.о. Саранск 7 8 7 22 участник

4 Нугаева Ралина Рустамовна МОУ «Лицей №31» г. о. Саранск 9 5 6 20 участник

5 Кузнецова Мария

Алексеевна

ГБОУ РМ

«Республиканский

лицей для одарѐнных

детей»

г. о. Саранск 8 5 5 18 участник

6 Молдаванова Лика

Алексеевна

МАОУ "Гимназия

№5"

г. Альметьевск 0 0 0 0

2

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Аудирован

ие

Чтение Лексика и

грамматик

а

Общее

количеств

о баллов

Категория

(победитель

, призер)

1 Матросова Варвара

Андреевна

МОУ «Гимназия

№12»

г. о. Саранск 10 6 9 25 победитель

2 Таранова Ксения Андреевна МОУ «Гимназия

№12»

г. о. Саранск 10 5 10 25 победитель

3 Кильдяева Кристина

Николаевна

МОУ «СОШ №27» г.о. Саранск 7 9 9 25 победитель

4 Мошна София Ивановна МОУ «Гимназия

№12»

г. о. Саранск 9 6 9 24 призер II

степени

5 Гречка Арина Викторовна МОУ «СОШ №1» г.о. Саранск 7 4 10 21 участник

6 Ладикова Снежана

Дмитриевна

МОУ «СОШ №27» г.о. Саранск 6 6 9 21 участник

7 Пятайкина Дарья Ивановна МОУ «СОШ №1»  г.о. Саранск  5 4 10 19 участник

8 Митряйкина Анастасия

Михайловна
МОУ «Лицей №7»

г. о. Саранск 7 1 8 16 участник

9 Пивцайкина Кира

Александровна
МОУ «Лицей №7»

г. о. Саранск 7 1 8 16 участник

10 Григорьева Виктория

Дмитриевна

МОУ «Лицей № 25

им. героя Советского

Союза Василия

Филипповича

Маргелова»

г. о. Саранск 5 1 3 9 участник

11 Кузнецова Юлия

Владиславовна
МОУ «Лицей №7»

г. о. Саранск 0 0 0 0

12 Шишикина Виктория

Сергеевна

МОУ «Гимназия

№12»

г. о. Саранск 0 0 0 0

3

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Лексика и

грамматик

а

Чтение Аудирова

ние
Общее

количеств

о баллов

Категория

(победитель,

призер)

1.  Луконькина Ульяна

Игоревна

МОУ «Гимназия

№12»

г. о. Саранск 7 7 3 17
победитель

2.  Милешина Александра

Дмитриевна
МОУ «Лицей №7»

г. о. Саранск 3 7 4 14 призер II

степени

3.  Морозова Елена

Алексеевна
МОУ «Лицей №7»

г. о. Саранск 4 6 2 12 призер III

степени

4.  Радайкина Екатерина

Николаевна
МОУ «Лицей №7»

г. о. Саранск 2 5 2 9 участник

5.  Скребкова Екатерина

Алексеевна
МОУ «СОШ №5»

г. о. Саранск 0 7 2 9 участник

6.  Камакина Светлана

Борисовна

МОУ «СОШ №27» г.о. Саранск 1 6 1 8 участник

7.

Исаев Ахмед Аждар оглы

МОУ «Лицей № 25

им. героя Советского

Союза Василия

Филипповича

Маргелова»

г. о. Саранск 0 5 0 5 участник

8.  Салямов Павел Юнирович МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 0 4 1 5 участник

9.

Степкина Марина

Ивановна

МОУ «Лицей № 25

им. героя Советского

Союза Василия

Филипповича

Маргелова»

г. о. Саранск 0 3 0 3 участник

10.  Лоушко Александр

Александрович
МОУ «Лицей №7»

г. о. Саранск 0 0 0 0

11.  Бурмистрова Кристина

Михайловна

МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 0 0 0 0

12.  Колабский Александр

Анатольевич

МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 0 0 0 0

4

13.  Морозов Артем

Алексеевич

МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 0 0 0 0

14.  Борисова Элина Олеговна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 0 0 0 0

15.  Карачкова Дарья

Александровна

МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 0 0 0 0

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Лексика и

грамматик

а

Чтение Аудирован

ие
Общее

количеств

о баллов

Категория

(победитель,

призер)

1.  Тимофеев Кирилл

Александрович

МОУ «Гимназия

№12»

г. о. Саранск 6 9 4 19 победитель

2.  Перфильев Кирилл

Олегович
МОУ «Лицей №7»

г. о. Саранск 2 7 4 13 призер II

степени

3.  Васина Снежанна

Алексеевна

МБОУ

«Комсомольская

СОШ №3»

п.г.т.

Комсомольский

0 5 3 8 участник

4.  Тоняева Валерия

Игоревна

МОУ «Гимназия

№12»

г. о. Саранск 3 5 0 8 участник

5.  Минеев Алексей

Сергеевич
МОУ «Лицей №7»

г. о. Саранск 0 3 1 4 участник

6.  Байтяков Алексей

Сергеевич

МОУ «СОШ №28» г.о. Саранск 0 0 0 0

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Лексика и

грамматик

а

Чтение Аудирован

ие
Общее

количество

баллов

Категория

(победитель,

призер)

1.  Лысова Елизавета

Алексеевна

МОУ «СОШ №40» г. о. Саранск 15 9 6 30 победитель

5

2.  Балахонова Лилия

Игоревна

МОУ «Лицей №31» г. о. Саранск 3 7 3 13 призер II

степени

3.  Вешнякова Елизавета

Сергеевна
МОУ «Гимназия

№12»

г. о. Саранск 2 6 2 10 призер III

степени

4.  Зайцева Елизавета

Александровна
МОУ «Гимназия

№12»

г. о. Саранск 2 5 1 8 участник

5.  Киселѐва Екатерина

Евгеньевна
МОУ «Гимназия

№12»

г. о. Саранск 2 4 1 7 участник

6.  Матюшкин Дмитрий

Иванович

МОУ «СОШ №27» г. о. Саранск 1 4 2 7 участник

7.  Шишикина Кристина

Сергеевна
МОУ «Гимназия

№12»

г. о. Саранск 0 0 0 0

8.  Тульсков Илья

Андреевич

МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 0 0 0 0

9.  Васильева Мария

Андреевна

МАОУ «СОШ №26

с углублѐнным

изучением химии и

биологии»

г. Великий

Новгород

0 0 0 0

10.  Дубровина Дарья

Сергеевна

МОУ «Гимназия

№12»

г. о. Саранск 0 0 0 0